Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di |
Grado BSIC87400V Data Produzione Graduatoria Definitiva: 27/09/2014

COu.

Clzzae ool Incl Prov Punteggi

di Descr. Classe di Concorso Tipo Posto Tipo Ri " | Posto Cognome Nome Data Nascita ”

is Nascita o

Concor Posto
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUC NORMALE NN 1 MAZZA MARIO 02/03/1968 MN 161
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUC NORMALE NN 2 ORLANDO FRANCESCO 01/07/1967 BR 108
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUC NORMALE NN 3 CERQUI CLAUDIA 11/07/1965 BS 96
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOL.NORMALE NN 1 LA FERRERA GIUSEPPE VITO 06/03/1971 EN 138
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOL.NORMALE NN 2 BOLBERTI SILVIA 14/02/1977 BS 126
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOL.NORMALE NN 3 GENTILE STEFANIA 03/06/1977 cz 123
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOL.NORMALE NN 4 TESTA PAOLA 27/01/1978 Ml 116
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOL.NORMALE NN 5 BONO GIOVANNI 12/09/1977 PA 102
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOL.NORMALE NN 6 BERTOLOTTI ZAMIRA 04/09/1979 BS 102
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOL.NORMALE NN 7 CAPPELLO MARY 15/06/1977 TP 87
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOL.NORMALE NN 8 DEL DUCA GIUSEPPE 18/03/1960 SA 79
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOL.NORMALE NN 9 ZANOLETTI DEBORA 13/08/1979 BS 77
A033 ED. TECNICA NELLA SCUOL.NORMALE NN 10 SERGI FRANCESCO ALESSANL 12/10/1980 RC 52
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA v NORMALE NN 1 RIZZI PAOLA 26/11/1964 BS 135
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA v NORMALE NN 2 MUNEROL DONATELLA 26/08/1971 SA 125
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA  NORMALE NN 1 PRINZIVALLI ELISABETTA 30/06/1976 AG 109
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA  NORMALE NN 2 RIZZARDI ELENA 03/07/1978 BS 18
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA ,GEINORMALE NN 1 BUSSI VALERIA 04/04/1980 BS 136
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA ,GEINORMALE NN 2 CROCE TERESA 04/09/1976 SA 132
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA ,GEINORMALE NN 3 PELIZZARI GUENDALINA 12/04/1979 BS 123
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE(INORMALE NN 4 STAFFONI ROBERTA 05/03/1980 BS 122
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE(INORMALE NN 5 ANTONETTI GIULIANA 01/09/1973 FR 119
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE(INORMALE NN 6 TEDESCHI SARA 08/08/1973 BS 110
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE(INORMALE NN 7 FAUSTINI ELISA 25/04/1985 BS 109,5
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE(INORMALE NN 8 BOLPAGNI FEDERICA 29/04/1975 BS 109
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA ,GE(INORMALE NN 9 BASILE ROBERTA 03/08/1975 ME 108
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA ,GE(INORMALE NN 10 FRANZONI FRANCESCO 13/06/1980 BS 105
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA ,GE(INORMALE NN 11 BUTTAFARRE LARA 05/08/1977 NA 105
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE(INORMALE NN 12 NOCERA RITA 03/05/1978 SA 104
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE(INORMALE NN 13 CORSINI STEFANO 25/06/1978 BS 102
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE(INORMALE NN 14 TRIGGIANI PAOLA 28/09/1979 BA 102
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE(INORMALE NN 15 PRIVITERA ROSA MARIA 18/08/1975 CT 101
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE(INORMALE NN 16 AGOSTI SABRINA 14/11/1983 BS 91
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE(INORMALE NN 17 BORTOLOTTI FRANCESCO 18/09/1978 BS 71
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE(INORMALE NN 18 FIORELLA SAVINO 21/01/1983 BA 63
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE(INORMALE NN 19 ZANINI MARCO 19/09/1986 BS 58
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE(INORMALE NN 20 FRANCINELLI MELISSA 30/05/1985 BS 55
A043 |TAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE(INORMALE NN 21 BRIGANTE GIOVANNI 25/09/1978 SA 23
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Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3




Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis. Domanda

Codice Fiscale

BSPM020005
BSIS00900X
BSIC836004
BSIC82500N
BSPS05000X
BSIC85500D
BSIC87500P
BSIS031005
BSTD02000X
BSIS031005
BSIC8ABO0G
BSIC829001
BSIS01100X
BSRHO02000T
BSRH02000T
BSIC81300B
BSIS00400R
BSIS00400R
BSIC851006
BSIS00400R
BSIS00400R
BSIC86100R
BSTD02000X
BSIC83200R
BSIS00400R
BSTD02000X
BSPM020005
BSTA01000V
BSPS11000A
BSIS00400R
BSIC8AC00B
BSPC020001
BSTD02000X
BSPS05000X
BS1S032001
BSRHO02000T
BSPS05000X
BSIS01200Q




Com. Nascita

Sesso

Cod. Comune

Com. Residenza

CAP

Via




Tel.

Cell.

Prov. Present. Domanda

Posto Provinciale

Fascia Grad. Prov.

Modalita' di accesso
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Indirizzo eMail

Supplenza fino a 10gg

Tipologia Graduatoria
(I=ltaliana S=Slovena)
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SENESE
BARBA
HALLER

DEL GAUDIO
MATTEI
CADENELLI
AMERIGHI
MELZANI
BELLINI
LOVATO
MANERA
TAMONE

DE TOMMASO
PROTOPAPA
ZANELLI
AGNELLI
SALERI
HUSEIN
CARBONARA
APUZZO
CLEMENTE
MORONI
INSELVINI
CARMINATI
NOTTOLINI
MOSCHELLA
PEDUZZI
PALTRINIERI
MONTINARO
VASSALLO
FALDUTO
SANTAGIULIANA
BRULLO

DI DONATO
TAGLIATI
ANDREOLI

DI DIO DATOLA
SALEMI
BONANDINI
CAVAGNINI
PATERNUOSTO
BENEDETTI
BERTOLI
TONETTI

DIANA
STEFANIA
SILVIA
MARIANNA
ALESSIA

MARIAFRANCESCA

ELENA

SILVIA

ANITA
GIOVANNA
ELENA
VALENTINA
CIRA VINCENZA
MARIA TERESA
MONICA
DIEGO
ELISABETTA
CONSUELA
MARIA

ESTER DANIELA
ANNALISA
MANUELA
SONIA
ROBERTA
GIANFRANCA
VINCENZO
DONATA
LAURA
DOMENICA
MASSIMO
DANIELA
MARIA CRISTINA
ANNA MARIA
ROSSANA
ENRICO
MAURA
MANLIO

ANDREA DOMENICO

LORENZA
LORENZA
ANNA RITA
MAURO
LUCIA
MANUELA

17/10/1981
20/06/1971
26/09/1977
09/04/1976
04/04/1977
23/02/1977
22/02/1974
15/06/1975
16/11/1976
01/07/1972
06/11/1971
31/07/1967
08/05/1973
23/03/1974
09/04/1980
04/01/1985
04/08/1986
13/07/1975
27/06/1970
07/09/1979
11/02/1983
07/04/1960
08/03/1963
11/05/1972
01/12/1966
20/02/1970
09/01/1974
25/01/1970
15/04/1978
25/10/1973
23/03/1972
22/06/1975
21/03/1960
12/05/1979
27/07/1978
06/08/1978
27/05/1963
14/09/1977
10/08/1972
04/01/1979
20/05/1981
24/10/1963
07/09/1976
19/07/1976
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BSIS01200Q
BSPS05000X
BSIS00400R
BSPM020005
BSRHO02000T
BSTD02000X
BSIS03300R
BSIS00400R
BSRHO02000T
BSIS03300R
BSIC8ADO007
BSIS03300R
BSIC899007
BSI1S03400L
BSRH02000T
BSPM020005
BS1S024002
BSPS11000A
BSIC851006
BS1S032001
BSPS11000A
BSIS003001
BSPC020001
BSIS00400R
BSIS00400R
BSIS01300G
BSPS05000X
BSPS05000X
BSIS00600C
BSIC8AE003
BSIC81300B
BSPS05000X
BSPS070005
BSIC86700Q
BSIC865004
BSIC82500N
BSIC82500N
BSPS05000X
BSPS05000X
BSIC87500P
BSPS070005
BSPS05000X
BSIC8AC00B
BSPS05000X
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SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NANORMALE
SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NANORMALE
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LA SALA

1ZZ0O

CARASI
GUSSAGO
CHIESA
MILIOTO

ZOTTI MARTELLI
LEONARDI
RESTI

CLARA
ANNARITA
EMANUELE
GIOVANNA
FEDERICO
GIUSEPPE
ANGELA
LORENZO
CHIARA

06/10/1981
23/04/1978
19/04/1981
03/08/1967
17/01/1981
17/05/1981
24/08/1974
29/09/1979
03/06/1960

TP
NA
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BS
BS
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LU
Ccs
BS
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78
61
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BS1S029005

BS1S023006

BSIC8ACO00B
BSIC82500N
BSIS01200Q
BSTA01000V
BSPC020001
BSIC87400V
BSIC88400D
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